
Miejski Zarząd Budynków Mieszkalnych
ul. Dobrzecka 18, 62-800 Kalisz   
Tel. (62) 598 55 00, 598 55 02, 598 55 03  Fax. (62) 598 55 01                          
NIP  618-00-42-976    REGON 250523916    www.mzbm.kalisz.pl 

Oznaczenie sprawy: ZP.271.1.4.2017
Kalisz, dnia 08.03.2017r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT
o której mowa w art. 86 ust. 5 Ustawy Prawo zamówień publicznych

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:
Remont 10 lokali mieszkalnych (pustostanów) administrowanych przez MZBM w Kaliszu, w podziale na 9 części.

Miejski  Zarząd  Budynków  Mieszkalnych  w  Kaliszu  zwany  dalej  „Zamawiającym”,
działając na podstawie art. 86 ust 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych
(Dz. U. z 2015r. poz. 2164 z późn. zm.) przedkłada poniższe informacje z otwarcia złożonych ofert
w niniejszym postępowaniu:

1. Zamawiający zamierza przeznaczyć następujące środki na sfinansowanie realizacji zamówienia 
łącznie: 233.609,58 zł brutto, w tym na poszczególne części: 
1) na cześć 1: 16.381,52 zł brutto,
2) na cześć 2: 26.200,79 zł brutto,
3) na cześć 3: 5.752,34 zł brutto,
4) na cześć 4: 58.247,67 zł brutto,
5) na cześć 5: 27.955,08 zł brutto,
6) na cześć 6: 31.161,69 zł brutto,
7) na cześć 7: 19.186,30 zł brutto,
8) na cześć 8: 23.794,88 zł brutto,
9) na cześć 9: 24.929,31 zł brutto.

2. Zestawienie  złożonych  ofert,  które  zostały  złożone  w  wyznaczonym  terminie  tj.  do  dnia
08.03.2017r. do godz. 12:00:

1) na część 1: Remont lokalu nr 1 i 2 w budynku mieszkalnym przy ul. Pułaskiego 47.

Lp. Nazwa i adres wykonawcy
Łączna wartość
oferty (brutto)

w PLN

Termin
wykonania
zamówienia

Okres
gwarancji

Warunki
płatności
zawarty 
w ofercie

1 Firma Handlowo-Usługowa 
TOTAL Jan Zydorczyk
ul. Górnośląska 41/9, 62-800 Kalisz

11.245,26 20 dni
Nie

dotyczy
Nie dotyczy

2 Przedsiębiorstwo Handlowe „JAWO”
Mateusz Jaskiewicz
ul. Braci Niemojowskich 6/12
62-800 Kalisz

12.520,11 20
Nie

dotyczy
Nie dotyczy

3 Zakład Budowlany Stanisław Patyna
Spółka Komandytowa
ul. Obozowa 62a, 62-800 Kalisz

16.559,02 25
Nie

dotyczy
Nie dotyczy

1 z 4



2) na część 2: Remont lokalu nr 26 w budynku mieszkalnym przy Al. Wojska Polskiego 72.

Lp. Nazwa i adres wykonawcy
Łączna wartość
oferty (brutto)

w PLN

Termin
wykonania
zamówienia

Okres
gwarancji

Warunki
płatności
zawarty 
w ofercie

1 Usługi Remontowo-Budowlane 
GREGMAR Krzysztof Rudowicz
ul. Krańcowa 20
63-421 Topola 

18.789,69 30 Nie
dotyczy

Nie dotyczy

3) na część 3: Remont lokalu nr 5 w budynku mieszkalnym przy ul. Skarszewskiej 31.

Lp. Nazwa i adres wykonawcy
Łączna wartość
oferty (brutto)

w PLN

Termin
wykonania
zamówienia

Okres
gwarancji

Warunki
płatności
zawarty 
w ofercie

1 Usługi Remontowo-Budowlane 
GREGMAR Krzysztof Rudowicz
ul. Krańcowa 20
63-421 Topola 

4.131,69 20 Nie
dotyczy

Nie dotyczy

2 Przedsiębiorstwo Handlowe „JAWO”
Mateusz Jaskiewicz
ul. Braci Niemojowskich 6/12
62-800 Kalisz

4.235,51 20
Nie

dotyczy
Nie dotyczy

4) na część 4: Remont lokalu nr 9 w budynku mieszkalnym przy ul. Zamkowej 12.

Lp. Nazwa i adres wykonawcy
Łączna wartość
oferty (brutto)

w PLN

Termin
wykonania
zamówienia

Okres
gwarancji

Warunki
płatności
zawarty 
w ofercie

1 Instalatorstwo Sanitarne, Gazowe i 
Ogrzewania Wiesław Klucznik
Cienia Trzecia 6
62-860 Opatówek

52.684,60 30
Nie

dotyczy
Nie dotyczy

2 KAD Sp. z o.o.
ul. Wrocławska 26-26A
62-800 Kalisz

62.000,00 33
Nie

dotyczy
Nie dotyczy

3 Instalacje Sanitarne MIL-TECH
Grzegorz Antoniak
Stobna Siódme ul. Słoneczna 7
62-872 Godziesze Małe

41.995,50 30
Nie

dotyczy
Nie dotyczy

4 Zakład Budowlany Piotr Frontczak
ul. Mickiewicza 3
62-800 Kalisz

70.038,88 30 dni
Nie

dotyczy
Nie dotyczy

5) na część 5: Remont lokali nr 7 w budynku mieszkalnym przy ul. Dobrzeckiej 62B.

Lp. Nazwa i adres wykonawcy
Łączna wartość
oferty (brutto)

w PLN

Termin
wykonania
zamówienia

Okres
gwarancji

Warunki
płatności
zawarty 
w ofercie

1 Przedsiębiorstwo Handlowe „JAWO”
Mateusz Jaskiewicz
ul. Braci Niemojowskich 6/12
62-800 Kalisz

22.951,81 30 Nie
dotyczy

Nie dotyczy

2 z 4



6) na część 6: Remont lokalu nr 6 w budynku mieszkalnym przy ul. Przechodniej 4

Lp. Nazwa i adres wykonawcy
Łączna wartość
oferty (brutto)

w PLN

Termin
wykonania
zamówienia

Okres
gwarancji

Warunki
płatności
zawarty 
w ofercie

1 Instalatorstwo Sanitarne, Gazowe i 
Ogrzewania Wiesław Klucznik
Cienia Trzecia 6
62-860 Opatówek

26.034,08 30 Nie
dotyczy

Nie dotyczy

2 Przedsiębiorstwo Handlowe „JAWO”
Mateusz Jaskiewicz
ul. Braci Niemojowskich 6/12
62-800 Kalisz

28.060,82 30 Nie
dotyczy

Nie dotyczy

7) na część 7: Remont lokalu nr 505 w budynku mieszkalnym przy ul. Korczak 4a

Lp. Nazwa i adres wykonawcy
Łączna wartość
oferty (brutto)

w PLN

Termin
wykonania
zamówienia

Okres
gwarancji

Warunki
płatności
zawarty 
w ofercie

1 Usługi Remontowo-Budowlane 
GREGMAR Krzysztof Rudowicz
ul. Krańcowa 20
63-421 Topola 

14.311,54 30 Nie
dotyczy

Nie dotyczy

2 Przedsiębiorstwo Handlowe „JAWO”
Mateusz Jaskiewicz
ul. Braci Niemojowskich 6/12
62-800 Kalisz

15.787,89
30 Nie

dotyczy
Nie dotyczy

3 Instalacje Sanitarne MIL-TECH
Grzegorz Antoniak
Stobna Siódme ul. Słoneczna 7
62-872 Godziesze Małe

16.382,52 30 Nie
dotyczy

Nie dotyczy

4 Zakład Budowlany Stanisław Patyna
Spółka Komandytowa
ul. Obozowa 62a, 62-800 Kalisz

20.328,67 35
Nie

dotyczy Nie dotyczy

8) na część 8: Remont lokalu nr 10 w budynku mieszkalnym przy ul. Górnośląskiej 76

Lp. Nazwa i adres wykonawcy
Łączna wartość
oferty (brutto)

w PLN

Termin
wykonania
zamówienia

Okres
gwarancji

Warunki
płatności
zawarty 
w ofercie

1 Przedsiębiorstwo Handlowe „JAWO”
Mateusz Jaskiewicz
ul. Braci Niemojowskich 6/12
62-800 Kalisz

19.586,18 30 Nie
dotyczy

Nie dotyczy

3 z 4



9) na część 9: Remont lokalu nr 5-6 w budynku mieszkalnym przy ul. B. Joselewicza 2A

Lp. Nazwa i adres wykonawcy
Łączna wartość
oferty (brutto)

w PLN

Termin
wykonania
zamówienia

Okres
gwarancji

Warunki
płatności
zawarty 
w ofercie

1 Instalatorstwo Sanitarne, Gazowe i 
Ogrzewania Wiesław Klucznik
Cienia Trzecia 6
62-860 Opatówek

20.290,91 25 Nie
dotyczy

Nie dotyczy

2 Przedsiębiorstwo Handlowe „JAWO”
Mateusz Jaskiewicz
ul. Braci Niemojowskich 6/12
62-800 Kalisz

18.146,30 25 Nie
dotyczy

Nie dotyczy

3. Jednocześnie  Zamawiający przypomina  wykonawcom,  którzy złożyli  oferty,  o  wynikającym
z art. 24 ust. 11 ustawy Prawo zamówień publicznych obowiązku przekazania Zamawiającemu
w  terminie  3  dni  od  dnia  zamieszczenia  na  stronie  internetowej  niniejszej  informacji,
oświadczenia  o  przynależności  lub  braku  przynależności  do  tej  samej  grupy  kapitałowej,
o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Prawo zamówień publicznych. Wraz ze złożeniem
oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie
prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia.

Propozycję treści oświadczenia stanowi załącznik nr 2 do SIWZ.

Przewodniczący Komisji Przetargowej

       /-/ mgr inż. Ryszard Popławski

4 z 4


	Miejski Zarząd Budynków Mieszkalnych ul. Dobrzecka 18, 62-800 Kalisz
	Tel. (62) 598 55 00, 598 55 02, 598 55 03 Fax. (62) 598 55 01 NIP 618-00-42-976 REGON 250523916 www.mzbm.kalisz.pl
	INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

